Rua Frei Alberto Siqueira nº S/N - Centro - Gameleira/PE          CEP: 55.530-000
CNPJ: 10.225.860/0001-87                        Fone: (81) 3679-1195

Gameleira 22 de março de 2018.

OFÍCIO SAAEG Nº 45 /2018.

Assunto: Encaminha a Prestação de Contas Anual do SAAEG – SERVIÇO AUTÔNOMO

DE ÁGUA E ESGOTO DA GAMELEIRA-PE, referente ao exercício financeiro de 2017.

  Sr. Presidente,

 Nos termos da Resolução TC nº 25 de 13 de dezembro de 2017, no

prazo previsto no seu art. 5º, faço o encaminhamento da Prestação de Contas do

SAAEG – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOSTO DA GAMELEIRA-PE, referente ao

exercício financeiro de 2017, atendendo todos os itens da citada norma.

 Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de Contas

os mais sinceros votos de estimas e considerações.

  Atenciosamente,

JOSÉ VIEIRA DA SILVA
-GESTOR-

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

MD. DR. MARCOS COELHO LORETO NASCIMENTO

RECIFE-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 V

IE
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 82391816-6e51-4c2a-b9e5-fdabfd956098